

Det er for os uforståeligt – både af miljømæssige, naturmæssige og menneskelige sikkerheds- og trivselshensyn – at Københavns Kommune med helhedsplanen lægger op til at give biltrafik bedre og mere plads end i dag og dermed true trivsel og sikkerhed i et velfungerende, fredeligt og grønt område i byen. Vi vil derfor anbefale, at politikerne prioriterer at dimensionere de eksisterende vejforbindelser, der er i området via; Bystævnet, Storegårdsvej, Gadelandet, Arrildsgård og Kobbelvænget til det nye boligområde og ikke mindst opprioritere de offentlige trafikforbindelser til området og Brønshøj i øvrigt.

Vi hilser ønsket om at sy boligområderne; det nye Husumhave, Tingbjerg og det oprindelige villa- og haveforeningskvarter sammen velkomment. Vi – som beboere i det berørte område – vil advokere for, at sammenhængskraften mellem boligområderne bedst sker og understøttes via bevarelse af det fredelige og grønne område, og via at der anlægges stiforbindelser til gå- og cykeltrafik gennem områderne samt gode faciliteter til udeliv for både børn, voksne og ældre – og ikke ved at der etableres gennemkørende biltrafik.

Vi håber, at vores hørings svar modtages i den mest imødekommende, solidariske samt grønne ånd, som det er tiltænkt.

Jamal Hamade Ærtebjergvej 9 2700 Brønshøj
Pene Lametsuh Ærtebjergvej 7 2700 Brønshøj

På vegne af nedenstående beboere på Ærtebjergvej i Brønshøj,

Mvh.
Louise Holm
Ærtebjergvej 33
2700 Brønshøj

Louise Holm Ole & Susse Udvalde Hruelshøj

Ærtebjergvej 35 2700 Brh.

Trine Lynggaard, Ærtebjergvej 26

Ærtebjergvej 34, 2700 Brh.

Pia
Kirsten Håkansen Ærtebjergvej 30

Kirsten Ærtebjergvej 36 2700 Brh
Mette Laurson Ærtebjergvej 13, 2700 Brønshøj.

Anette Ærtebjergvej 39. 2700 Brh.

Jane Udby Holm Ærtebjergvej 32, 27 Brh.

Janne Sørensen Ærtebjergvej 28.

Susanne Schramm Ærtebjergvej 15

Julie Blicher Ærtebjergvej 24

HEIDI BRANDT ÆRTEBJERGVEJ 17

Jennifer Christensen Ærtebjergvej 22.

Inge Olsen, Ærtebjergvej 20.

Tia Anderson Ærtebjergvej 14

MICHAEL MØLWER ÆRTEBJERGVEJ 12

Jeanette La'adal Ærtebjergvej 10